

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	16	16	0	16	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	29	29	0	29	0	0	0	0	0
из них женщин	2	2	0	2	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0


Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Филиал ПАО "МРСК Северо-запада" "КОМИЭНЕРГО" / Производственное отделение «Печорские электрические сети» / Производственно-технический отдел</b>																							
467	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Филиал ПАО "МРСК Северо-запада" "КОМИЭНЕРГО" / Производственное отделение «Печорские электрические сети» / Служба производственной безопасности и производственного контроля</b>																							
468	Техник 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Филиал ПАО "МРСК Северо-запада" "КОМИЭНЕРГО" / Производственное отделение «Печорские электрические сети» / Отдел материально-технического обеспечения</b>																							


469	Специалист 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Филиал ПАО "МРСК Северо-запада" "КОМИЭНЕРГО" / Производственное отделение «Печорские электрические сети» / Служба подстанций</b>																							
470	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Филиал ПАО "МРСК Северо-запада" "КОМИЭНЕРГО" / Производственное отделение «Печорские электрические сети» / Служба воздушных линий</b>																							
471	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
472	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Филиал ПАО "МРСК Северо-запада" "КОМИЭНЕРГО" / Производственное отделение «Печорские электрические сети» / Кожвинский район электрических сетей</b>																							
473	Электромонтер по обслуживанию подстанции (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
475	Автомеханик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
476	Водитель автомобиля (УАЗ-390995)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Филиал ПАО "МРСК Северо-запада" "КОМИЭНЕРГО" / Производственное отделение «Печорские электрические сети» / Каджеромский район электрических сетей</b>																							
477	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
478	Машинист бульдозера (БМ-205Д)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Филиал ПАО "МРСК Северо-запада" "КОМИЭНЕРГО" / Производственное отделение «Печорские электрические сети» / Возейский район электрических сетей</b>																							
479	Водитель автомобиля (УАЗ-390995)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
480	Водитель автомобиля (ГАЗ 472813)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Филиал ПАО "МРСК Северо-запада" "КОМИЭНЕРГО" / Производственное отделение «Печорские электрические сети» / Служба механизации и транспорта</b>																							
474	Аккумуляторщик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
481	Водитель автомобиля (УАЗ ПАТРИОТ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Филиал ПАО "МРСК Северо-запада" "КОМИЭНЕРГО" / Производственное отделение «Печорские электрические сети» / Усинский район электрических сетей</b>																							
420	Электромонтер оперативно-выездной	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 23.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
главный инженер Производственного отделения «Печорские  
электрические сети» филиала ПАО «МРСК Северо-Запада»  
«Комиэнерго»  
(должность)

  
(подпись)

Филиппов Д. В.  
(ФИО)

  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы производственной безопасности и производственного контроля  
(должность)

  
(подпись)

Кошкин В. В.  
(ФИО)

24.12.2018  
(дата)

Специалист по охране труда 1 категории службы производственной безопасности и производственного контроля  
(должность)

  
(подпись)

Целогуз Н. М.  
(ФИО)

24.12.2018  
(дата)

Инженер 1 категории службы производственной безопасности и производственного контроля  
(должность)

  
(подпись)

Фролов А. Ф.  
(ФИО)

24.12.2018  
(дата)

Ведущий специалист отдела кадрового учета и социальной политики управления по работе с персоналом Филиала  
(должность)

  
(подпись)

Скляднева Ю. Н.  
(ФИО)

24.12.2018  
(дата)

Ведущий специалист отдела организации труда и заработной платы управления по работе с персоналом  
(должность)

  
(подпись)

Шагрова Г. И.  
(ФИО)

24.12.2018  
(дата)

Председатель профсоюзного комитета структурного подразделения первичной профсоюзной организации «Комизэнерго» «Печорские электросети»  
(должность)

  
(подпись)

Никифорова О. А.  
(ФИО)

24.12.2018  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3817

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Кравченко Тарас  
Витальевич  
(ФИО)

23.11.18  
(дата)